

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 12020001 - DATA: 12/02/2021 - VALOR: R\$ 588,90

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 07.577.505/0001-62 - COFERPIL COM DE FERRAGENS PINHEIRO LTDA-EPP	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS A INSTALAÇÕES ELETRICAS NECESSÁRIAS NA POLICLINICA ADERSON TAVARES BEZERRA, UNIDADE DE SAUDE GERENCIADA PELO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/02/2021	LIQUIDAÇÃO	5345	2021	588,90

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2485	TOMADA JERI 1T 10A	12.00	7,20	86,40
2486	CABO FLEX 2,5MM	100.00	2,96	296,00
2488	FITA ISOL. 20MT.	1.00	7,90	7,90
2490	CANALETA 2MT C/ ADESIVO	12.00	7,50	90,00
2499	PARAFUSO ESTRELA 4,0 X 40% = 11,50	2.50	1,60	4,00
2500	BUCHA BF 6	30.00	0,05	1,50
2501	TOMADA CANOA 2T 10A	2.00	10,15	20,30
2502	FITA DUPLA FACE 2MT.	5.00	9,60	48,00
2503	GRAMPO P/ FIXAR FIO 6,0MM BR.	12.00	2,90	34,80

Quantidade: 1 **Total: 588,90**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
17/02/2021	PAGAMENTO	17020022	2021	588,90

Quantidade: 1 **Total: 588,90**

